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76/99203
G77/80203
94/81203

G./17203
10/91203

G6/15213
85/9N203

G74/58213
86/78203

G4/06213
65/00203

G71/9.213
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G7/05213
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7 700 :A;=>�J;D �B��A>?; J<� ���G��G�:�G�1�G�AFG��;�����J;D 55/00/90 7 P�QP�P�
G

W�PZ�P�
RT�PU�P�
��TT�P�

RV�SZ�P�
PP�Q��P�

RS�ST�P�
SQ�VQ�P�

G./99213
SS�TV�P�

RS�PV�P�
SZ�P��P�

RT�VU�P�
VP�WU�P�

RT�VZ�P�
18/78293

RV�P��P�
16/9N293

G9/71263
V��PW�P�

RP�TZ�P�
TQ�QQ�P�

G5/08293
TP�VW�P�

RP�VW�P�
TS�SS�P�

RQ�TZ�P�
TT�QP�P�

G7/1.293
TT�ST�P�

RQ�SV�P�

9 719 �KEK=�BK�;H;=>?; 7= H;IJKL�GB>�?K 55/8./75 9 M70/04 7/75293
G

6/77293
G4/57203
77/5.293

G1/8N293
70/10293

G1/98203
91/89293

G./7N293
94/86293

G1/58213
19/10293

G8/16293
1./1N293

G6/50283
01/87213

G0/71293
08/81213

G9/59283
0N/99293

G9/9.203
0./94293

G7/50283
81/14293

G0/75243
88/05293

G9/50243
8N/05293

G1/55263
8./75293

G5/15283

1 71N ��A=><K�; �J;A�=>?; 7= ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 57/55/88 1 M74/17 7/07243
G

6/1.203
G8/8N213
70/50203

G4/98283
76/56203

G1/51213
9N/75213

G77/51203
19/97213

G0/77263
1./56213

G4/04203
00/54213

G0/8.293
0./00203

G8/1N263
87/9.203

RP�TW�P�
81/86213

G9/9N213
80/04213

G5/0.213
84/1N213

G7/89293
8N/90213

G7/04203
45/17213

G9/56203
45/88213

G5/90293

0 704 ���?JK ��E�?>D J<� ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 57/54/96 0 M99/51 7/90283
G

6/76213
G8/81293
95/9.243

G71/79243
91/17243

G1/59293
17/85203

R��P��P�
10/0N203

G9/8N293
01/04203

GN/8N263
85/75203

G4/90213
88/57283

G0/87203
84/86283

G7/84213
45/71203

G1/74243
45/86203

RQ�TT�P�
49/8N203

G9/57213
40/98203

G7/96293
44/59283

RP�VZ�P�
44/96283

G5/98213

8 785 � �;?KJK�;¡;=>�A 7= ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 57/77/1. 8 M96/78 7/91203
G

6/0.243
G4/94283
79/56213

G0/7N213
78/80213

G1/06243
11/51283

G76/5.243
14/86283

G1/80243
00/84283

G6/8.243
87/1N283

G4/09203
84/05243

G8/59243
8N/1.243

G7/8.203
45/80283

G9/78293
47/85283

G5/84203
40/5N283

G9/7N203
4./78283

G8/56263
67/75243

G7/88213
67/1.243

G5/9.203

4 709 ¢;�>B�E; H;=>D J<� ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 57/91/85 4 M1./94 7/79213
G

6/01283
G4/17243
98/59263

G76/7.263
15/05263

G8/1N263
06/78263

G74/18283
85/1.263

G1/90203
86/79263

G4/11213
48/1N263

GN/94263
65/712N3

G0/18213
67/8N2N3

RP�TW�P�
60/8.263

G1/57283
64/50263

G7/58243
6./58243

G1/57283
N5/06243

G7/09213
N1/78263

G9/9N243
N1/85263

G5/18263
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G

N/06263
G6/59263
70/97283

G8/10203
76/0.283

G1/9N283
07/7N243

G91/9.263
08/59243

G1/00283
89/07243

G6/1.283
45/97243

G6/05243
48/99263

G8/57283
46/94263

G9/50243
67/5N243

G1/09263
69/04243

G7/1N263
N1/99263

G75/14263
N8/79263

G7/85283
N6/162N3

G9/98283
NN/5.2N3

G5/19243
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G

V�TP�P�
RS�VQ�P�
W�TP�P�

RS�QQ�P�
U�WS�P�

RP�PP�P�
PP�WV�P�

RW�QP�P�
PV�VV�P�

RP�TQ�P�
PW�P��P�

RP�TU�P�
PW�TT�P�

RQ�SW�P�

9 8 ¦�=?¬� �=��?>I 1= ���G��G�:�G�1�G�AFG��;�����J;D 55/90/59 9 MN/7N 7/70293
G

0/71293
G9/8.293
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G1/55203
N/00293

G7/17293
74/04213

GN/59213
97/77293

G0/98293
91/19293
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90/59293

G5/15213
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G

0/05213
G1/71213
6/79293

G9/19293
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G4/19293
91/00213

GN/58243
94/98213

G9/07203
94/84213

G5/17263
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G

8/1N283
G1/89283
75/77283

G0/112.3
77/09283

G7/17293
97/54203

G./90203
98/1N203

G0/19203
9N/97203

G9/01283
9N/89203

G5/17263

8 78 H���?>AK��?>� 1 ���G��G�:�̈ �G�G1�¤G®;�;�?¬I 55/9./16 8 M71/81 7/01243
G

8/98203
G1/09203
N/0.203

G1/90283
75/1.203

G7/85203
97/8.283

G77/95283
94/9N283

G0/9.213
9./56283

G9/1.213
9./16283

G5/15213

4 6 ��<>� :�BA;? 1 ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 55/1N/05 4 M99/84 7/05203
G

79/772713
G75/172713
78/592753

G9/87213
76/742N3

G9/702N3
9N/87243

G77/18243
10/19243

G8/07283
1N/75243

G1/1N2N3
1N/05243

G5/15213

6 97 §E?;AK�>��=��?>I 1 ���G��G�:�G�1�G�AFG��;�����J;D 55/81/71 6 M16/9. 7/8.2N3
G

4/76243
G0/7N263
75/18243

G0/7N243
79/18243

G9/55243
1./862773

G96/992703
0N/1N263

GN/072N3
89/08263

G0/562.3
81/71263

G5/9N293

N 7. £;��=>? �K�>K? ���G��G�:�G�1�G�AFG��;�����J;D 55/88/76 N M1./11 0/562713
G

N/7N263
G0/77243
79/05263

G0/992N3
70/01263

G9/51263
09/502793

G96/972713
87/7.2N3

G./782.3
80/062N3

G1/9N263
88/762N3

G5/15213

. 76 £K?K�;BK���E�?>I 1 ���G��G�:�G�1�G�AFG��;�����J;D 55/8N/87 . M01/56 1/792773
G

75/972753
G6/5.2753
74/152713

G4/5.2713
7./892713

G1/992793
00/862713

G98/582773
81/902753

GN/96263
8N/5N2.3

G0/002753
8N/872.3

G5/012753

75 7558 �;=;��; �£�®��§@� ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 55/8./79 75 M01/9N 1/562753
G

75/742.3
G6/5.2753
70/162.3

G0/97263
76/862753

G1/952773
11/752N3

G78/712N3
81/952.3

G95/752793
8N/992753

G8/592713
8./792753

G5/852773

77 7554 �;=;��; ¢��� ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 55/8./70 77 M01/15 1/512.3
G

./862N3
G4/802N3
70/102N3

G0/162753
76/892.3

G1/7N2753
19/8N263

G78/54263
81/9.2773

G95/172713
8N/912773

G0/802793
8./702773

G5/872793
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G78/002753
80/182793
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71 7556 �;=;��; ¡;=CD ���G��G�:�G�1�GH;IJKL 57/55/05 71 M00/84 1/842793
G

77/9N2793
G6/192793
74/912793

G0/882773
7./042793

G1/912713
18/992753

G78/142.3
80/812713

G7./172773
8./072713

G0/0N2773
45/052713

G5/8.2703

70 77 ¢KBJK� �K<;? H;IJKL�GB>�?K 57/97/87 70 M44/56 7/09283
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G4/792703
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W XW YZ[\]̂ _̀abc de fghijkilmnioXlip̀qr]s ttudvuWd W Wutwxdy
i

vuWzxXy
iXut{xXy
{uWwxXy

iXutXxzy
wuX{xXy

iWuW|xXy
}~����}�

������}�
}�����}�

iWuzzxzy
�}�}~�}�

�~�~��}�
���~��}�

iduXXx{y
�~�}��}�

itudzxvy

d vz k���̂ Ỳ�bb\ X� fghijkilmn�jioiXl�i�̀�̀��Zq ttudzuXv d �Wudd }����}�
i

~����}�
iduz{xdy
�utzxdy

idutzxdy
�����}�

iWuWzxdy
W�uv{xXy

i|ud{xwy
WwutXxdy

�}�}��}�
dXud�xdy

izudXxdy
dzuWXxdy

�}�~��}�
dzuXvxdy

����}�}�

X z{ ��[r] �̂ �̀ We fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuXXuWX X �|utW WuvvxWty
i

zuWtxzy
iXud�xzy
{uzdxzy

iduvdxXy
|uWXxzy

iWudWxvy
W�uXvxdy

i{udWxvy
dWudWxvy

ivuv{xWWy
Xtuv�xXy

i|udzxvy
Xduv|xXy

idutXxXy
XXuWXxXy

itudvxXy

v �z f�b�]�]̂ Y��b� We fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuXXuz� v �|uvv Wud�x{y
i

zuX�x|y
ivuWtxwy
wuv�x�y

iXuWtx�y
Wtudvx�y

iWuXwx{y
W|ut�xzy

iwuvdx{y
dtuX|xXy

iWuXXxXy
XWuttxvy

iWtudWx|y
XXudwxvy

idudwx�y
XXuz�xvy

itudwx�y

z zz k���̂ ��]�\̀^ d� fghijkilmn�jioiXl�i�̀�̀��Zq ttuXzuWX z �WWutW Wut|xXy
i

zuXWx{y
ivuddx|y
|uzXx{y

ivuddx|y
WWut{x{y

�}�}~�}�
Wwuztxvy

i{uvXxzy
dXuWwxzy

ivudwxWty
Xduvwxzy

i|uXtx�y
Xvuvzxzy

iWuz{xdy
XzuWXxzy

itudwx�y

� WttX ������]̂ m���k� Xe �m�jk ttuvdud| � �WwuW{ WuvWx|y
i

zuXXxwy
iXuzdx�y
Wtuzwx|y

izudzxWvy
WXuv�x|y

iduvwxWvy
dXuztx{y

iWtutvxWty
dwuW�x�y

ivud�x|y
X|uddx�y

iWWut�xWty
vWuzwx�y

iduX�xwy
vdud|x�y

ituXWx|y

{ z|  b¡̂b�]̂ Ỳ�b\ fghijkilmnioXli�¡¢ik�̀a��£�r̀¤ ttuvzudX { �dWuWW dutXxWdy
i

{uztxWWy
izuv{xWdy
W�udXxWXy

iwuXXxWzy
WwuX{xWXy

iduWvxWdy
d{uWWx|y

iwuXvx�y
Xtuvwx{y

iXuX{x{y
vWutvx{y

iWtuW�xwy
vvuzWx{y

iXuv{xWty
vzudXx{y

ituXdxWty

w zX f]\br]̂ Y��b� We fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuvzuzW w �dWuX| WuW|x�y
i

wuWXxWdy
i�uzvxWXy
WXuWXxWdy

izuttxWdy
WvuvXxWWy

iWuXtx�y
dwuXtxWty

iWXuv{xWdy
XXuXXxwy

izutXxWdy
vXutdxwy

i|ud|xzy
vzudzxwy

idudXxzy
vzuzWxwy

itud�xzy

| vX k�cb� p̀ \̂�¡ X� fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuzWuWW | �d�uz| Wut|xXy
i

vutWxdy
������}�
���¥�}�

�}����}�
{udWxdy

iWudXxzy
vWutXxWXy

iXXuvdxWvy
vduXzxWty

iWuXdxdy
vwuX�x|y

i�utWxXy
ztuztx|y

iduWvxvy
zWuWWx|y

����}�}�

Wt vW j]c̀[b� j]c̀� We fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuzwuWX Wt �XvutW WuWzxzy
i

vudXxvy
iXutwxvy
{uddxvy

iduz|xvy
|utXxvy

iWuvWxwy
vXutvxWvy

iXvutWxWzy
vvuvzxWWy

iWuvWxvy
zvuztxWty

iWtutzx{y
z{uvzxWty

iduzzx|y
zwuWXxWty

itudwx�y

WW X{ k£c�a]̂ Ỳ b̂a ��̀��]�̀[����r̀¤im�n| tWuW{uXW WW �zXuW| WuzvxWWy
i

WvudWxWvy
iWdud{xWzy
W|ud|xWvy

izutwxWXy
dduWzxWvy

iduv�xWXy
XdutzxWWy

i|uztx|y
XvuX|x|y

iduXvx�y
�zuXzxWWy

iXtuz�xWXy
{�uzwxWXy

iWWudXxWzy
{{uXWxWXy

ituXXxWWy

Wd Xz m�̂]�¡¦¤�]̂ Y��b� nm�il§�p����lipg�hilmnioWtl tWuW|uzw Wd �zzuv� vud�xWzy
i

W�uWvxWzy
iWWuvwxWvy
XdudWxW�y

iW�ut{xW{y
Xzud{xW�y

iXut�xW�y
ztudzxWzy

iWvuzwxWXy
zvud{xWdy

ivutdxwy
{vuvvxWXy

idtuW{xWWy
{|uWXxWvy

ivud|xWdy
{|uzwxWvy

ituvzxWXy

WX X| \̈��]̂ k\�r�̀�a� Xe fghijkilmnioXli�¡¢ik�̀a��£�r̀¤ tWuvvuW| WX �wtut{ duzXxWXy
i

{uvtxWty
ivuv{xWty
WduWzxWty

ivuXzxWty
WzuWdxWdy

iduz{xWzy
dzuvwxwy

iWtuX�xWWy
{duttxWXy

iv�uWdxWXy
||uXWxWzy

id{uXWxWdy
WtXuvvxW{y

ivuWXxWWy
WtvuW|xW{y

ituXzxWdy

Wv �W k\�©�̂ k�¡ªc ��̀��]�̀[����r̀¤im�n| «�¤¡ XudvxWvy
i

wuX{xWXy
izuWXxWWy
WduvdxWWy

ivutzxwy
WvuXwxWty

iWuz�x|y
dWutXx�y

i�udzxdy
�wuXtxWdy

i

{XuvWxWWy
izuWWxWvy
{vuXXxWWy

ituzdxWvy

Wz v{ f�qr] _br¡]� ��̀��]�̀[����r̀¤im�n| «�¤¡ zut�xW�y
i

dduXzxW�y
iW{ud|xW�y
d�uX|xWzy

ivutvx{y
dwuX�xWzy

iWuz{xWty
XzutWxWdy

i�udzxdy
wduXwxWvy

i

w{uX{xW�y
ivuz|xWXy
wwuXtxW�y

ituzXxW�y

W� XX �̀���b� j]c̀� Xe fghijkilmnioXli�¡¢ik�̀a��£�r̀¤ «�¤¡ WuXWxwy
i

zuXtx�y
iXuz|x{y
Wtutzxwy

ivuXzxWty
WduWwxwy

iduWXxWWy
{zuWdxWdy

i

{�udtxWdy
iWutwxW{y

W{ �{ �]a]\¤��rbq_br¡]� Xe ¬̀��r̀¤ifghijkimnioX «�¤¡ �uW|xW{y
i

XWuz�xW{y
idzuX{xW{y
vduzWxW{y

iWtuzzxW�y
v�utwxW{y

iXuW{xW{y
wWudvxWzy

i

wduW�xWzy
ituzdxWvy
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W dtX ����r] Ycb¡�bq W� fghijkilmnioXlip̀qr]s ttudWudt W ���¥�}�
i

�����}�
iduXWxdy
�����}�

������}�
��~~�}�

iWuWzxdy
WduWWxdy

izud{xdy
WXuXdxdy

iWudWxXy
}¥����}�

ivudwxdy
}��}��}�

�}�}��}�
����~�}�

iWuvdxXy
�}����}�

itud�xvy

d W|z �̂ £̀���r]�b�b\\ We fghijkilmnioXli�¡¢ik�̀a��£�r̀¤ ttudvuvd d �Xudd WuWWxzy
i

XuXdxdy
����}�}�
zuz|xdy

idud{xvy
{utwxdy

�}����}�
WzuX{xvy

iwud|x�y
W�uv{xvy

�}�}��}�
dWut|xdy

�~����}�
dduvXxdy

iWuXvxvy
dvuW�xdy

�}����}�
dvuvdxdy

itud�xvy

X dt{ m̀�̀�ª̂ Ỳ�b\ d� fghijkilmn�jioiXl�i�̀�̀��Zq ttudzut� X �Xuv� Wut{xdy
i

Xuv�xXy
iduX|xXy
�utwxvy

iduddxXy
{udXxXy

iWuWzxdy
}}����}�

���~��}�
}�����}�

iWudzxvy
dWuvtxXy

i|uWtx�y
dduzzxXy

iWuWzxdy
dvuvWxXy

iWuv�xvy
dzut�xXy

itudzxdy

v dWz ��¡¤�b� j]c̀� W� fghijkilmnioXlip̀qr]s ttud|uvd v �wudd Wut|xXy
i

Xuv|xvy
iduvtxvy
�ut{xXy

iduWwxdy
{uXdxvy

iWudzxzy
WXuvvxXy

i�uWdxXy
Wvuz|xXy

iWuWzxdy
dzuvwxvy

iWtuv|xwy
d{uWwxvy

iWuXtxXy
d|udtxvy

idutdx�y
d|uvdxvy

������}�

z dtz h���r] p̀r�bc We ¬̀��r̀¤ifghijkimnioX ttuXXuvv z �Wdudv Wuvtxwy
i

zudzxwy
iXuvzxwy
wuvvx�y

iXuW|x�y
Wtuz�x�y

iduWdx|y
W|uzzx{y

iwuz|x{y
ddudtx{y

idudzxwy
d{uXwxzy

izuWwxvy
Xtuddxzy

iduvvxzy
XXuW�xzy

iduzvx{y
XXuvvxzy

itudwx{y

� dtW f̀\̀¡]̂ ���̀¡ Xe fghijkilmnioXli�¡¢ik�̀a��£�r̀¤ ttuXzuX{ � �WvuW{ Wuddx�y
i

vudWx�y
iduz|x�y
|uv�xwy

izudzx|y
WWut�x{y

iWudtxvy
WwuXdx�y

i{ud�xzy
dtuWXx�y

iWuvWx�y
XtuWzx�y

iWtutdx{y
XXuWzx�y

iXuttxwy
Xzut{x�y

iWuzdxzy
XzuX{x�y

ituXtx|y

{ W|| ��b̂]���r]�brb¡̀ d� ¬̀��r̀¤ifghijkimnioX ttuX|ud| { �Wwut| Wud{x{y
i

WWuWwx|y
i|uzWx|y
WvuX�x|y

iXuWwxzy
W�udvx|y

iWuvwx{y
dzuzWxwy

i|ud{xwy
dwudtxwy

idud|x|y
XXutXx{y

ivuvXxXy
Xzuzvx{y

iduzWx�y
X|utvx{y

iXuWtx|y
X|ud|x{y

itudzxdy

w dWX �b£]cb�]̂ p̀r�bc W� lk��]�li±Ÿ ��� ttuvzutW w �dXuvW Wut|xXy
i

vutXxzy
iduzvxzy
{uXdxzy

iXud|x{y
|utWxzy

iWud|x�y
WzuXwxzy

i�uX{xvy
W{utvxzy

iWud�xzy
X|uz�xwy

idduzdx|y
vduzzxwy

iduz|x{y
vvuXXxwy

iWuXwxdy
vzutWxwy

itudwx{y

| dt| m]�]rb� �\�� X� fghijkilmnioXlip̀qr]s ttuzwuzw | �X{uXw Wuz|x|y
i

zutwx{y
iXut|x{y
|ud�x{y

ivuWwxwy
WWuW�xwy

iWuztxwy
X�ud�x|y

idzuWtx|y
XwuXvx|y

idutwx{y
v�uzwx|y

iwudvxzy
zzudzx|y

iwud{x|y
zwuXWx|y

iXut�xwy
zwuzwx|y

itud{x�y
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X YZ [\]̂_\̀ a\bcdê` Xb faghijhklmhnokhp̂q_\r sstoutss X vwxyz{|
h

Ytss}u~
hotZu}o~
�tu�}u~

��w��z{|
{�wx�z{|

��w�{z{|
{ywxvz{|

�{w��z{|
�{wv�z{|

�vw��z{|
��w{�z{|

��w��z{|
��w�yz{|

hXtoX}o~
�ywx�z{|

hutX�}o~
�yw��z{|

hst��}u~
��w��z{|

�{wx�z{|
v{wv�z{|

�{wv�z{|
v�wxxz{|

hstu�}u~

u �X ��̂�]c_ î�\�cb Xb faghijhklmhnokhp̂q_\r sst�oto� u �XXto� �tX�}o~
h

YtZX}o~
hotoo}u~
Xst��}o~

hutZY}o~
uutsX}o~

hXXtXo}o~
uZt��}o~

hot�o}o~
oXt��}o~

h�tss}o~
o�tou}u~

h�t��}o~
oYtoY}u~

hXtsZ}u~
o�ts�}u~

hXtou}u~
o�tZo}u~

�xw��z{|
�XtoX}u~

hXto�}u~
�otXs}u~

hXto�}o~
�oto�}u~

hstu�}o~

o Yo ��b]�� �e�� Xb faghijhklmhnokhd��hj�̂����d_̂� sstZotso o �uXtso otu�}u~
h

�wv{z{|
�vwx�z{|
�w�vz{|

hutZu}u~
X�tZX}u~

hYtu�}u~
X�tXu}u~

hutuX}u~
uotoX}u~

h�tX�}u~
��tu�}o~

hustZo}Z~
�Ztu�}o~

�{wxxz{|
��tZ�}o~

�{wvxz{|
�Yt�Z}o~

hstZX}o~
ZstZ�}o~

hotXo}�~
ZutoZ}o~

hXtoY}u~
Zotso}o~

hstu�}o~

� Y� �̂�̂]\̀ ��\b o� faghijhklmhnokhp̂q_\r sXts�to� � �o�to� �toZ}Z~
h

Xoto�}Z~
hYts�}Z~
X�ts�}Z~

hZtos}Z~
outXZ}�~

hXots�}�~
oYts�}Z~

h�tZo}Z~
ZstZX}Z~

hXot�o}Z~
ZZtXu}Z~

h�tuX}u~
Z�tZs}Z~

hXto�}�~
Z�to�}�~

hut��}�~
�Xts�}�~

hXtos}Z~
�otZs}�~

hut�u}o~
��tX�}�~

hutu�}�~
��to�}�~

�xw��z{|

Z YX m�b\�̂�̂�̀cec��c�bcq X� faghijhklmhnokhp̂q_\r sXtX�tZX Z ���tZX Zt��}�~
h

XXtZ�}�~
h�tXo}�~
X�t�s}�~

h�t�X}�~
outuX}Z~

hXZt�X}Z~
o�t�s}�~

h�tX�}�~
��toZ}�~

h�tZZ}�~
ZutZu}�~

h�tXY}�~
Z�t�s}�~

hXt��}Z~
�Xts�}Z~

h�tu�}Z~
�XtZ�}Z~

hstZ�}�~
YotXo}Z~

hXXtXZ}Z~
Y�tus}Z~

hotsY}Z~
Y�tZX}Z~

hstoX}Z~
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X Xso lcec] je�_d�q ub kjb�\dkh¢�£¤¥b sstZXtZ� X {wx�z{|
h

�wx�z{|
��wx{z{|
{xw��z{|

�vw�xz{|
{vw��z{|

�vwxxz{|
�{w{�z{|

��w��z{|
�vw�yz{|

��wv�z{|
��w{�z{|

��wv{z{|
v�wx�z{|

��w��z{|
�xw��z{|

hZtZX}o~
��w{�z{|

�{w��z{|
��w��z{|

��w��z{|
��w�vz{|

�xw�yz{|
�ywv�z{|

hutZX}�~
��w��z{|

�{w{�z{|
�{wv�z{|

�{w��z{|
�{w��z{|

�xw��z{|

u �Y �c_\̀ �c�̂ecq ob ��hp̂q_\r sXtXutZo u �ustZY Xt��}u~
h

�t��}u~
h�ts�}u~
XotZ�}u~

h�tXs}u~
X�tuX}u~

h�tuo}�~
u�to�}u~

hXXtXZ}o~
o�tss}u~

h�tu�}o~
�Ytu�}u~

hXotu�}Z~
Z�toX}u~

hYtsu}u~
Z�tZo}u~

hZtuu}u~
�utXZ}u~

hutuu}�~
�Zts�}u~

hutZ�}o~
��tuZ}u~

hXtX�}u~
��ts�}u~

hut��}o~
Ystuu}u~

hXtXo}u~
YutX�}u~

hXtZY}u~
YutZo}u~

hsto�}�~

o �X f\e\̀¦�]_\p̂_dc� ob ��hp̂q_\r sXtX�t�� o �u�t�� utXY}Z~
h

XZt��}�~
hXotoX}�~
ustsY}o~

h�tX�}o~
u�tX�}o~

h�tsY}o~
oZtos}o~

hXXtX�}�~
�stXs}o~

h�t�s}�~
ZotXY}o~

hXotsY}o~
�stos}o~

hYtXo}�~
�Zt�s}o~

��w{xz{|
�YtZ�}o~

hutX�}o~
YstZ�}o~

hutZZ}�~
Yutuu}o~

hXtu�}o~
YZtsX}o~

huto�}u~
Y�tX�}o~

hXtXo}u~
Y�tXX}o~

hXtZY}u~
Y�t��}o~

hstoo}o~

� XsX [\]�b̂���̀ je�_d�q ob [b̂d]\�̂�]�]d_̂�hl§m� sXt�stoo � ���toY XtZ�}�~
h

outo�}Z~
host�s}Z~
��tss}Z~

hXXtu�}�~
�Yts�}Z~

hots�}u~
ZYtZ�}�~

hXstZX}u~
�Xtu�}�~

hotuY}u~
YstsZ}�~

h�to�}u~
YYtXX}�~

hYts�}o~
�YtZX}�~

hXst�s}�~
��t�o}�~

hXtZu}u~
�utXs}�~

hutuY}u~
��tsX}�~

hXtZX}�~
��tos}�~

��w��z{|
��tsu}�~

hXtou}�~
XsstsX}�~

hXtZ�}�~
Xsstoo}�~

hstou}u~

Z �o c̈�̀c]\̀ �ê�cdê` p̂q_\r©hec¦]\ ª]�� Xt��}o~
h

�tZ�}o~
h�tXo}o~
outoo}�~

huuto�}Z~
o�tXX}�~

hZto�}Z~
�Ytu�}Z~

h��tX�}Z~
�otuX}Z~

hZtZu}Z~
Xs�to�}Z~

hXotXZ}�~
XXYtoY}Z~

hXXtsX}Z~
Xu�to�}Z~

hXstZ�}Z~
XoXtoX}Z~

hutZZ}Z~
X�utsu}Z~

h

X�uto�}Z~
hsto�}Z~
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X Xuo m�d�̂_\̀ £bcq [b̂d]\�̂bhj�l sXtsZto� X �t��}o~
h

X�tZo}o~
hYts�}o~
uotX�}o~

h�tuZ}u~
u�tos}u~

hZtXu}u~
��w{�z{|

�{vw��z{|
�ywv�z{|

��w�{z{|
��wv�z{|

��wx�z{|
�yw{�z{|

�vw��z{|
�{wv�z{|

hotus}u~
��w{�z{|

hoto�}�~
��wvyz{|

�xw�vz{|

u XXX l�b���̀ je�_d̂]�b p̂q_\r©hec¦]\ sXtustXs u �X�tou �w��z{|
h

{{wx�z{|
��w{�z{|
�{w��z{|

hXstX�}�~
��wv�z{|

h�ts�}o~
�utoo}u~

hX�tZ�}u~
Zuts�}u~

h�to�}u~
�utuX}u~

hXstXu}o~
Y�to�}u~

hXutXZ}�~
YYtXs}u~

��wv�z{|
Y�to�}u~

hutu�}o~
�stXs}u~

hstoX}u~

o XY� ab¥�_\ l�if�« p̂q_\r©hec¦]\ sXtoZtXY o �u�to� Yt��}u~
h

XZtZo}u~
h�ts�}�~
uutZY}u~

hYts�}o~
ostZY}o~

h�tss}�~
�stZu}o~

hu�tZZ}�~
Yutuo}o~

hXXtoX}o~
�stu�}o~

h�tsZ}u~
�Ztus}o~

h�tZu}u~
�ut��}o~

hYtu�}�~
��t��}o~

�{w��z{|
�ZtXY}o~

hstoo}o~

� XXY gd�̀ p̂_dc� p̂q_\r©hec¦]\ sXtZotZX � ���tXo u�tXX}�~
h

ostXu}�~
h�tsX}u~
o�toZ}�~

��w�vz{|
�Xto�}�~

��wx�z{|
��ts�}�~

hu�tuY}o~
��tXY}�~

hX�tXX}�~
��tu�}�~

hXZtXu}�~
Xs�tuX}�~

h�tZu}u~
XXXtXu}�~

h�tZX}o~
XXotX�}�~

hutsu}u~
XXotZX}�~

hstoY}�~
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X Xoo ¬̂¦��\�¥ jdê] Xb ¤̂��̂�¥_̂q sst�Xt�� X �to�}u~
h

�tu�}u~
�vw�{z{|
XXtoX}u~

hotsu}u~
{�wx�z{|

��wv�z{|
�{w��z{|

hut�Y}u~
��w��z{|

hZtZ�}�~
v�w�vz{|

h�toY}u~
vvw��z{|

�{wv{z{|
v�wv�z{|

huto�}u~
v�w��z{|

hXtXZ}o~
v�w��z{|

hXto�}u~
�{w�xz{|

�{w��z{|
�{w��z{|

hstu�}u~

u Xu� l¥��\�c]�ê�c�cb Xb ¤̂��̂�¥_̂q sst��tsZ u ��tX� �to�}o~
h

�tZZ}�~
h�tX�}o~
Xutu�}�~

hotoX}o~
u�tZX}u~

hXutuZ}u~
u�tsu}u~

hotXX}�~
oot�u}u~

hZt�s}u~
o�tsX}u~

��w{�z{|
o�t�s}u~

hXto�}o~
�XtZ�}u~

��w{�z{|
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